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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за транспорт, шпедиција и промет ЛОТКА Стојанче ДООЕЛ извоз увоз Скопје од Скопје со седиште на  ул. Трпе Петровски бр.6,  засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС 10/2023  од 20.09.2023 год. на Основен суд Тетово и ТСЖ.бр.111/23  од 06.02.2024 год. на Апелационен суд Гостивар и НПН.бр.1000/2022  од 30.12.2022 год. на Нотар Иво Серафимоски, против должникот Друштво за производство, трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ  ДОО од Тетово со седиште на ул. Илинденска бр. 176/3, и на ул.19ти Ноември ЛОВЕЦ бр.3  за спроведување на извршување во вредност ___________  ДОО денари на ден 24.01.2025 година го донесува следниот:
                                                                                                                                                                   
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање врз следните недвижности и тоа:

1.  Недвижноста сопственост на должникот Друштво за производство, трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ  ДОО од Тетово со седиште на ул. Илинденска бр. 176/3, и на ул.19ти Ноември ЛОВЕЦ бр.3 опишана во Имотен Лист бр.47070 на КО КАРПОШ што се води кај Агенцијата за катастар на недвижности Одделение за катастар на недвижности Скопје со следните катастарски индикации:

                  ЛИСТ В

· КП.бр.716, дел 0, Имотен лист 47070, Адреса (улица и куќен број на зграда) ил.Вич бр.24 лок 34, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј. Згради во останато стопанство, Влез 001/ кат ПР/ број Л34, собност 1, материјал на градба/година на градба 893/0, со внатрешна површина од 37м2, основ на градба 1, право на недвижност 831.  

Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.436/2024 од 24.01.2025 година, по член 177 од ЗИ, изнесува 51.614,00 евра во противвредност од 3.174.261,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.

2.  Недвижноста сопственост на должникот Друштво за производство, трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ  ДОО од Тетово со седиште на ул. Илинденска бр. 176/3 и на ул.19ти Ноември ЛОВЕЦ бр.3 опишана во Имотен Лист бр.82470 на КО КАРПОШ што се води кај Агенцијата за катастар на недвижности Одделение за катастар на недвижности Скопје со следните катастарски индикации:

                 ЛИСТ В 

КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 14,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 15м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост, вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 5.683,00 евра во противвредност од 349.525,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-1/ број 1,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 14м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост, вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 5.327,00 евра во противвредност од 327.611,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-1/ број 2,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост, вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 4.970,00 евра во противвредност од 305.655,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 21,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост, вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 4.970,00 евра во противвредност од 305.655,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 22,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 4.970,00 евра во противвредност од 305.655,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 23,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 4.970,00 евра во противвредност од 305.655,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 26,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 13м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 4.970,00 евра во противвредност од 305.655,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 29,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 15м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост СЕ УТВРДУВА на износ од 5.683,00 евра во противвредност од 349.525,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 32,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 14м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 5.327,00 евра во противвредност од 327.611,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање..
КП.бр.775, дел 1, Имотен лист 82470, Адреса (улица и куќен број на зграда) ул.Трифун Бузев бр.3, број на згр/друг обј 1, нам на згр и други обј.А2-2, Влез 1/ кат ПО-2/ број 33,  материјал на градба/година на градба 893/, намена на посебен/заеднички дел од ГМЗП (Гаража) со отворена површина од 15м2, основ на градба 1, право на недвижност сопственост вредноста на недвижноста СЕ УТВРДУВА на износ од 5.683,00 евра во противвредност од 349.525,00 денари, усвоено за 1€ = 61,50 денари  како почетна вредност за втора продажба на недвижноста со усно јавно наддавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.

Продажбата ќе се одржи на ден  12.02.2025 година во 13 часот во просториите на Извршител Ванчо Марковски.
Почетната вредност на недвижностите,  утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.436/2024 од 24.01.2025 година, по член 177 од ЗИ за секоја поединечно за втората продажба со усно јавно наддавање е намалена за 1/3 од утврдената вредност на првата продажба на недвижност со усно јавно наддавање, и вкупната купопродажна цена на сите недвижности изнесува 104.167,00 евра во денарска противвредност од 6.406.333,00 денари, усвоено за 1€ = 61,5 денари, под која недвижностите не може да се продадат на второто јавно наддавање.

Недвижноста опишана во имотен лист број 47070 за КО Карпош е оптоварена со следните товари и службености и тоа:
- Залог (хипотека) во корист на ТТК банка АД Скопје од прв ред со Нотарски акт -  Договор за залог (хипотека) ОДУ.бр.181/21 од 09.04.2021 год. на Нотар Љиљана Трповска од Тетово;
- Прибелешка со налог за извршување И.бр.436/2024 од 04.04.2024 година, по член 166 од ЗИ на извршител Ванчо Марковски во корист на доверителот Друштво за транспорт, шпедиција и промет ЛОТКА Стојанче ДООЕЛ извоз увоз Скопје од Скопје со седиште на  ул. Трпе Петровски бр.6. 
- Прибелешка со налог за пристапување кон извршување И.бр.918/2024 од 21.06.2024 год. по член 169 од ЗИ од извршител Сашо Перовски во корист на доверителот Друштво за производство,трговија,градежништво,трговија,производство и услуги РОРА КОН ДООЕЛ увоз-извоз Сарај Скопје од Скопје со седиште на ул.20,  бр.95Г;
- Прибелешка со налог за пристапување кон извршување И.бр.998/2024 од 25.06.2024 год. по член 169 од ЗИ од извршител Сашо Перовски во корист на доверителот Друштво за трговија и услуги ПРОТЕКТОР СЕКЈУРИТИ СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје од Скопје,
- Прибелешка со налог за пристапување кон извршување И.бр.1185/2024 од 15.08.2024 година, по член 169 од ЗИ на извршител М-р Славица Ацовска во корист на доверителот ДПТУ Сега Солар&Елмин Енерџи ДОО Скопје; 
- Прибелешка со  налог за пристапување кон извршување И.бр. 4099/2024 од 26.08.2024 година, по член 169 од ЗИ на извршител Весна Деловска во корист на доверителот Шпаркассе Банка АД Скопје,
	
Недвижностите опишани во имотен лист 82470 за КО КАРПОШ се оптоварени со следните товари и тоа:
- Прибелешка со налог за извршување И.бр.436/2024 од 04.04.2024 година, по член 166 од ЗИ на извршител Ванчо Марковски во корист на доверителот Друштво за транспорт, шпедиција и промет ЛОТКА Стојанче ДООЕЛ извоз увоз Скопје од Скопје со седиште на  ул. Трпе Петровски бр.6  
- Прибелешка со налог за пристапување кон извршување И.бр.446/2024 од 03.10.2024 година, по член 169 од ЗИ на извршител Ванчо Марковски во корист  на доверителот Агенција за обезбедување  имот и лица СОКОЛ-ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДООЕЛ Скопје преку полн.адв. Гордана Каркалашева Трајковска; 
- Прибелешка со налог за пристапување кон извршување И.бр.467/2024 од 03.10.2024 година, по член 169 од ЗИ на извршител Ванчо Марковски во корист  на доверителот Друштво за производство, трговија и услуги КОМЕРЛИН-БАУ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје преку полн.адв. Бранко Костоски од Скопје; 

Должникот кој како сопственик  домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секоја недвижност поединечно, како и лицата кои согласно член 183 став 3 од ЗИ се ослободени од полагање на гаранција.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210061160430277 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5028006130976.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на КИРСМ.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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